
Städab i Uppsala AB är ett städbolag med nära 30 års er-
farenhet inom städservice. Städab omsätter ca 50 miljo-
ner kr och är verksamma i Uppsala, Enköping och Järfäl-
la. Städab tog affärssystemet Carnero Cleaning System 
(CCS) i drift 2009. Här följer ett utdrag ur intervju med 
Per Linnman, chef på Städab. 

”Vi har nu styrt upp våra processer och jobbar mycket effektivare, vilket förbättrar vår lönsam-

het”. 

Tidigare arbetade vi efter flera olika system, vissa arbetsmoment var helt manuella, andra hante-

rade vi i Excel och vi behövde även ett separat system för att hantera städprojekten. Vårt mål var 

att styra upp detta så att processerna hänger ihop som en röd tråd inom verksamheten. Detta har 

vi verkligen lyckats med tack var CCS, där man utifrån schemaläggningen har allt klart för resteran-

de processer. Vi lägger mycket mindre tid på administration nu. Detta innebär också att betydligt 

färre saker riskerar ramlar mellan stolarna. Hela verksamheten bedrivs nu mycket effektivt vilket 

innebär bättre lönsamhet, säger Per Linnman, ansvarig för Städabs verksamhet. 
 

”Systemet kontrollerar också att vi jobbar med lönsamma städprojekt och att dom förblir lön-

samma” 

Att vi kan jobba processbaserat innebär även  att uppsatta kontroller i systemet säkerställer att 

schemalagd tid understiger såld tid. Samt att kostnadselement i resterande delar av vår verksam-

het knutet till ett städprojekt inte kan vattna ur lönsamheten utan vi får redan på det. Det känns 

tryggt att veta att systemet håller koll på detta åt oss, fortsätter Per Linnman.  

 

”Vi har nu även kontroll på städprojekten, vilka som är lönsamma och vad som måste förbättras 

på de mindre lönsamma. Det innebär att vi kan fokusera på att driva upp vår lönsamhet” 

 Eftersom alla våra moment i verksamheten är inbyggda i systemet kan vi få en fullständig uppfölj-

ning på alla projekt. Vi ser vad som kostat pengar och vad vi behöver förbättra. Vi har också en 

”temperaturmätare” i systemet som direkt varnar oss om lönsamheten på ett projekt går under 

önskvärd nivå.  

Carnero förstår verkligen städbranschen och har en mycket hög ansvarskänsla för att vi som kund 

verkligen förbättrar vår verksamhet, avslutar Per Linnman. 

Carnero AB är ett verksamhets– och IT konsultbolag som hjälper och förser städbolag med 
rätt förutsättningar för att uppnå en förbättrad,  kontrollerad och lönsam verksamhet.  
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 Städab i Uppsala förbättrar sin lönsamhet med 
hjälp av affärssystemet Carnero Cleaning System 

För mer information är du välkommen att höra av dig till Carnero  
Tel: 08-52246400, maila: info@carnero.se eller Städab: 018-6102201 


